C.N.P.J.   11.513.839/0001-40   -    E-mail: educacaocambira@hotmail.com
                 Av. Canadá, nº 320A - Centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1221

 CEP 86890-000 - Cambira-PR

Página 1 de 1

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CAMBIRA- PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 013/2021 – NOTAS DEFINITIVAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Dispõe sobre as notas definitivas das provas
objetivas do Concurso Público aberto pelo Edital
nº 001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA O CONCURSO PÚBLICO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CAMBIRA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas, conforme
segue:

Inscrição Candidato Data Nasc. RG Cargo Resultado
do Recurso

82300592 Veronica Andreia Secco 05/05/1983 82275185 Professor de Ensino Fundamental INDEFERIDO

82301511 fabricio aparecido dos santos
rosa

25/04/1997 126820607 Professor de Ensino Infantil INDEFERIDO

82300643 Natali Kauana Lopes dos
Santos

05/10/1999 128909516 Professor de Ensino Infantil INDEFERIDO

82301745 Eliana Cristina Bota 25/09/1969 57055731 Professor de Ensino Infantil INDEFERIDO

2. Divulgam-se as notas definitivas das provas objetivas, aplicadas em 07/11/2021, conforme ANEXO I do

presente edital.

3. Divulgam-se as notas definitivas das provas objetivas, aplicadas em 07/11/2021, dos candidatos

inscritos na condição de pessoa com deficiência conforme ANEXO II do presente edital.

Cambira, 08 de dezembro de 2021.

 KARINA AMBRÓZIO CORREA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA nº 18/2019